

## Céréale coeur chocolat (Art. n°: 99362)

### Céréale coeur chocolat

#### Ingrédients

flocons D'AVOINE (52%), sucre, chocolat (8%)(masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de graines de tournesol), corn flakes(farine de riz, sucre, EXTRAIT DE MALT D'ORGE, sel de mer), huile d'olive, huile de noix de coco, maltodextrine, sirop de riz, épaississant gomme arabique, FARINE DE BLE, noix de coco râpée, poudre de cacao pauvre en matière grasse (1,5%), arôme, sel de mer

Peut contenir des traces de: LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, SOJA

#### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN